2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

	
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие требованиям законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 18.09.2013 № 349-па (в ред. постановления Администрации муниципального образования «Северодвинск» от 26.10.2016 № 351-па), следующие изменения:

1.1. Дефис 3 пункта 1.3.1 изложить в следующей редакции:

«- по почте путем обращения заявителя с письменным запросом о предоставлении информации: Комитет ЖКХ, ТиС, ул. Индустриальная, д. 57А, г. Северодвинск, Архангельская область, 164501;».
1.2. Дефис 4  пункта 1.3.1 изложить в следующей редакции:

«- при личном обращении заявителя либо на информационных стендах в отделе коммунального хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС (ул. Индустриальная, д. 57А,                      г. Северодвинск, Архангельская область, 164501): понедельник - четверг с 9 до 17 часов 30 минут, пятница с 9 до 16 часов, обед с 13 до 14 часов; выходные дни - суббота, воскресенье;».
1.3. Дефис 2 подпункта 1 пункта 1.3.2 изложить в следующей редакции:

«- график работы с заявителями:

понедельник – четверг с 9.00 до 17 часов 30 минут, пятница с 9.00 до 16.00, обед с 13.00 до 14.00; выходные дни - суббота, воскресенье;».

1.4. В подпункте  2.2.1.1 слова «нотариально» исключить.

1.5. Абзац 2 пункта 2.2.2  изложить в следующей редакции:

«Почтовый адрес для направления документов и обращений: Комитет ЖКХ, ТиС, ул. Индустриальная, д. 57А, г. Северодвинск, Архангельская область, 164501».

1.6. В подразделе 5.2 слова «Мэру Северодвинска» заменить словами «Главе Северодвинска».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска

                                    И.В. Скубенко

Тарасов Михаил Юрьевич

58-41-26